*Expl.* Completo autem die tertio dum eum cum sorore sua quadam inaudite pulchritudinis infirmitatis causa patris crura simul contingeret confricare casu sororis dextera eiusdem tangente dexteram tam diris libidinis estibus et eiusdem sororis inepte et abhominabilis concupusciens fuit subito iaculatum cor eiusdem ... *de rest ontbreekt.*